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У К РА Ї Н А

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВОРІЧАНСЬКИЙ РАЙОН

ТАВІЛЬЖАНСЬКА СІЛЬСКА РАДА

ХХХІІ  сесія VIІ  скликання 

                           Р І Ш Е Н Н Я
12 квітня  2019  року
   

                                           
№  721- VIІ
Про внесення  змін в рішення ХХХ сесії  VIІ  скликання

№  668 - VIІ « Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку» 
 
Відповідно до змін внесених до Податкового кодексу України, беручи до уваги лист ГУ ДФСУ в Харківській області № 2831/9/20-40-54-05-15 від 30.01.2019 року щодо  оподаткування земельним податком лісових земель, сільська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести зміни в Додаток 2 до  рішення про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку, затвердженого рішенням ХХХ сесії  VIІ  скликання №  668- VIІ « Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку» №  а саме: ’’Землі лісогосподарського призначення – код цільового призначення  земель 09.01.,09.02.,09.03.’’ і викласти його в такій редакції:

	Вид цільового призначення земель2
	Ставки податку3 
(відсотків нормативної грошової оцінки)

	
	за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено (незалежно від місцезнаходження)
	за земельні ділянки за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено

	код2
	найменування2
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб

	09
	Землі лісогосподарського призначення

	09.01
	Для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг
	0,1000
	0,1000
	0,1000
	0,1000

	09.02
	Для іншого лісогосподарського призначення
	0,1000
	0,1000
	0,1000
	0,1000

	09.03
	Для цілей підрозділів 09.01-09.02 та для збереження та використання земель природно-заповідного фонду
	0,1000
	0,1000
	0,1000
	0,1000


2. Забезпечити оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на інформаційному    стенді сільської ради.

3. Копію рішення в паперовому та електроннму вигляді направити ГУ ДФСУ в Харківській області.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з фінансово-економічних питань та бюджету / голова комісії Кулик О.В /.

  
Тавільжанський сільський голова  підпис   
М. Тритяк
